
 
      Plan Holder Record: 

                              ACC Partial Roof Replacement 2024 
 

No.  Company Name  Contact  Phone  Email 

1  MidAmerica Roofing Inc.  Eric Procaccio  (630) 638‐7505  eric@midamericaroofing.com 

2  Bennett & Brosseau  George Patterson  (630) 759‐0009  George@bbroof.com 
email@bennettandbrosseau.com 

3  Malcor Roofing  Tim Boyd  (630) 896‐6479  tim@malcorroofing.com 

4  Anthony Roofing  Ron Gonzalez  (630) 461‐0983  RoGonzalez@tectaamerica.com 

5  Olsson Roofing Company  Chuck Pohlman  (630) 776‐1349  cmp@olsonroofing.com 

6  A‐1 Roofing Co.  Mitchell Rabin  (847) 952‐3600  mitchrabin@a1roofing.com 

7  Taza Construction (Tiles In Style)  Sam Shak  (630) 219‐1978  sam@tilesinstyle.com 

8  Metalmaster Roofmaster  Kristine Lazzara  (815) 459‐6415  klazzara@metalmaster.us 

9  Ridgeworth Roofing  Brandon Morizek   (708) 598‐0039  office@ridgeworthroofing.com 

10  Adler Roofing  CJ Adler  (815) 773‐1200  joe.adler@adlerroofing.com 

11  WeatherGuard Roofing Company  Sam Newman  (847) 514‐2170  sam@weatherguardroofing.net 

12  Elens & Maichin Roofing & Sheet 
Metal, Inc.  Char Spreitzer  (815) 727‐2689  char@emroofing.com 

13  Top Roofing  Abner Catugy  (630) 677‐8413  toproofinc@gmail.com 

14  Savage Roofing / Legendary Adjusting  Daniel Maldonado   (815) 258‐5123  legendaryadjusting@gmail.com 



 
 

15  DCG Roofing  Tim Brooker  (847) 274‐6817  tbrooker@dcgroofing.com 

16  TORI Construction, LLC  Jordan Battles  (708) 389‐1530  jordan@torillc.com 

17  Bee Liner Lean Services  Jeremiah Presley  (708) 515‐7641  jeremiah@bee‐lean‐services.com 


